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وست  د تش  آ ی  شعله ها با  ی  مرد
رساند. قتل  به  را  قدیمی اش 

قاتل آتش افروز در یک قدمی چوبه دار 
بود که بخشش بزرگ خانواده قربانی اش، 
پاهای لرزان او را جانی دوباره بخشید و به 

سلول زندان بازگشت.
کشف جسد سوخته

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از اردیبهشت ماه سال 95 به دنبال پیدا 
شدن جسد سوخته یک مرد در حاشیه 

پاکدشت آغاز شد.
شواهد نشان می داد این مرد عمدی به 
آتش کشیده شده و به طرز دلخراشی 

جان سپرده است.
جسد سوخته با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و مأموران پلیس برای 

رازگشایی جنایت به تکاپو افتادند.
تحقیقات پلیسی ادامه داشت و یک 
شبانه روز از کشف جسد سوخته مرد 
ناشناس نگذشته بود که زنی به نام 
اشرف به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید 

شدن همسرش خبر داد.
وی گفت: شوهرم احمد چند ماه قبل 
مبلغی را به یکی از دوستانش به نام نادر 
قرض داده بود و قرار بود او بعد از چند 
ماه پول را به شوهرم برگرداند. چند روز 
قبل شوهرم و نادر با هم قرار ملاقات 
گذاشتند. شوهرم برای پس گرفتن پولش 
از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. من 
همه جا را دنبال او گشته ام اما خبری از 
همسرم نیست و می ترسم بلایی سرش 

باشد. آمده 
از همسرش  این زن  که  نشانی هایی 
ارائه داده بود با قربانی سوخته مطابقت 
داشت، به همین خاطر وی با مراجعه به 
سردخانه پزشکی قانونی جسد همسرش 

را شناسایی کرد.
نخستین سرنخ

 با اطلاعاتی که این زن به پلیس داده 
بود مأموران به ردیابی گوشی موبایل 
نادر پرداختند و دریافتند گوشی موبایل 
وی و قربانی همزمان در حاشیه پاکدشت 

آنتن دهی داشته است.
با افشای این ماجرا نادر 50 ساله ردیابی و 

بازداشت شد و به جنایت آتشین اعتراف 
کرد.

وی گفت: من و احمد از سال ها قبل با 
هم دوست بودیم و رفت وآمد داشتیم. 
مدتی قبل برایم مشکل مالی پیش آمد و 
چند میلیون تومان از احمد قرض گرفتم. 
قرار شد 6 ماه بعد پول را به او برگردانم. 
4 ماه از این ماجرا گذشته بود که احمد 
با من تماس گرفت و پولش را خواست. 
من از برخورد او ناراحت شدم و گفتم 2 
ماه دیگر پول را به او برمی گردانم، اما او 
که عصبانی شده بود شروع به فحاشی 
کرد و تلفنی مرا تهدید کرد و خواست در 

پاکدشت با هم قرار بگذاریم.
وی ادامه داد: وقتی سر قرار رفتم او 
به سمتم حمله کرد، سپس از داخل 
صندوق عقب خودرو اش دبه بنزینی 
بیرون آورد و گفت مرا آتش می زند. 
فکر می کردم می خواهد مرا بترساند 
اما بنزین را روی صورتم پاشید. همان 
موقع درگیری میان ما بالا گرفت و برای 
دفاع از خودم ظرف بنزین را از او گرفتم و 
روی او پاشید و ظرف را آن طرف تر پرتاب 
کردم که مقداری از بنزین روی ماشین 
احمد پاشیده شد. در همان لحظه احمد 
فندکش را روشن کرد که بخشی از بدن 
من سوخت و خودش هم آتش گرفت. 
او خودش را به داخل خودرواش انداخت 
و ماشینش شعله ور شد، من هم از ترس 

کردم. فرار 
به دنبال اظهارات این مرد وی در دادگاه 
کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه 

ایستاد.
نخستین دادگاه

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست 
ح کردند. قصاص را مطر

وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد، منکر 
قتل  عمد شد. وی گفت: باور کنید احمد 
می خواست مرا بسوزاند اما در آن درگیری 
ناخواسته بنزین رویش پاشیده شد و 

سوخت. من بی گناه هستم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و 
با توجه به مدارک  موجود در پرونده، وی 
را از اتهام قتل عمد تبرئه و به پرداخت 

دیه محکوم کردند، اما با اعتراض 
اولیای دم به حکم صادره، پرونده در 
شعبه 4 دیوان عالی کشور تحت رسیدگی 
موشکافانه قرار گرفت و قضات عالی رتبه 
خواستار  و  شکستند  را  صادره  حکم 
رسیدگی دوباره به پرونده شدند. به 
این ترتیب نادر این بار در شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 

ایستاد. محاکمه 
دومین دادگاه

در ابتدای جلسه بار دیگر اولیای دم 
ح کردند. درخواست قصاص را مطر

وقتی نادر روبه روی قضات ایستاد گفت: 
باور کنید قصد کشتن دوستم را نداشتم. 
من و احمد سال ها با هم دوست بودیم. 

خ داد. مرگ او اتفاقی ر
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و 
این بار نادر را به قصاص محکوم کردند. 
این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید 
خورد و قطعی شد. نادر در یک قدمی 
چوبه دار قرار داشت که توانست رضایت 
اولیای دم را جلب کند و به زندگی برگردد.

بازگشت به زندگی
با اعلام گذشت اولیای دم از قصاص، 
نادر از جنبه عمومی جرم در شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 

دفاع کرد.
 در این جلسه وی در حالی که سرش را 
پایین انداخته بود ابراز پشیمانی کرد 
و گفت: به خاطر یک لحظه عصبانیت 
زندگی خودم و خانواده ام را نابود کردم. 
من در این سال ها به اندازه کافی تنبیه 
شده ام و حالا از قضات دادگاه تقاضا 
دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند. 
می خواهم گذشته ام را جبران کنم. 
سپس وکیل وی به دفاع پرداخت و گفت: 
موکلم در طول این سال ها متنبه شده و 
تاوان اشتباهی را که انجام داده پرداخته 
است، به همین خاطر از قضات تقاضا 
دارم در صدور حکم نهایت رأفت اسلامی 
را به کار برند تا موکلم در آینده ای نزدیک 

آزاد شود.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا 

رأی صادر کنند.

چرابدهیدوستترانمیدادی؟
میخواستمبدهیرابدهمامااز
او6ماهمهلتگرفته هماناولاز
دوماهفرصتداشتمکه بودم.هنوز
دوستمبامنتماسگرفتوپولش

خواست. را
چهمدتقربانیرامیشناختی؟

سالهاباهمدوستبودیم.دوستی
ماقدیمیبود،بههمینخاطروقتی
اوکمک مشکلمالیپیداکردماز

خواستم.
بود؟ بدهیاتچقدر
20میلیونتومان.

نمیتوانستیاینمبلغراازشخص
دیگریبگیریوبدهیاترابپردازی؟
نه.باچندنفرتماسگرفتماماکسی
حاضرنشدبهمنپولقرضبدهد.7
سالقبل20میلیونتومانپول

بود. زیادی
شغلتچیست؟

کارگربودم.27سالقبلهمراه
افغانستانبه خانوادهامقانونیاز
ایرانآمدم.اینجاازدواجکردمو

صاحبفرزندشدم.
زندانی؟ چهمدتدر

7سال.وقتیبازداشتشدم55ساله
این بودم،اماحالا62سالدارمودر
سالهاخودموخانوادهامعذاب

زیادیکشیدهایم.
آتشمیسوخت چراوقتیقربانیدر
بهاوکمکنکردییااورابیمارستان

نرساندی؟
منخودمهمدچارسوختگیشده

ترسمفرارکردم. بودم.از
چراوقتیقربانیرویتبنزینپاشید

آنجاراترکنکردی؟
اوفحاشیمیکرد،بههمینخاطر
منهمبشدتعصبانیشدم.همین
عصبانیتباعثشدپایمبهپرونده
قتلبازشود.اگرهمانموقعدرگیری
راادامهندادهبودم،شایددوستم
زندهبودومنهمکنارخانوادهام

زندگیخوبیداشتم.
توانستیرضایتاولیایدمرا چطور

جلبکنی؟
آنهاازسالهاقبلمرامیشناختند
ومیدانستنداحمدرامانندبرادرم
دوستدارم.وقتیفهمیدندواقعاً
قصدکشتناورانداشتمحاضربه
گذشتشدند.خانوادهامبرایجلب

رضایتتاشزیادیکردند.
آزادیچکارکنی؟ قصدداریبعداز

میخواهمگذشتهرابرایخانوادهام
اینسالهاآنها جبرانکنم.در
تنهاییبهسختیزندگیرااداره در
کردهاند.منشرمندهآنهاهستم.

گفتوگوبامتهم

دردسربیماریعروس
برایدامادفریبخورده!

سعید در خانه را باز می کند. هنوز جای خالی مادر در خانه 
پیداست. سعید آهی می کشد. قبلاً وقتی خسته از سر کار به 
خانه بر می گشت، مادر با لبخند سینی چای و بشقاب میوه را 
جلوی او می گذاشت و سعید با در دست گرفتن لیوان چای، تمام 

خستگی ها را به فراموشی می سپرد.
درست ۱0 سال پیش وقتی پدر برای همیشه او و مادر را تنها 
گذاشته بود، سعید انس زیادی به مادرش پیدا کرده بود، اما 
شش ماه پیش سعید یک شب وقتی دیرتر از همیشه از سر کار 
به خانه بازگشت، برق های خانه را خاموش دید. دلهره و اضطراب 

در وجود سعید نشست. به طرف اتاق دوید.
ـ مادر! مادر!

مادر با چادر نماز روی سجاده افتاده بود.
صدای آژیر آمبولانس فضای محله را پر کرد. وقتی سعید برای 
همیشه از مادر دور شد، تنهایی در وجودش بیشتر رخنه کرد.

ـ آقا سعید، دیگر وقتش شده که از تنهایی خودت را خلاص کنی. 
این طوری روح مادرت هم بیشتر شاد می شود و خیالش از بابت 

تو راحت می شود.
ـ چی می گی زن حاجی! من اصلاً حال و حوصله ندارم.

اصرارهای زن حاجی و بشقاب های غذای هر روزه اش برای سعید، 
در دل سعید یک حس اعتماد ایجاد کرد.

ـ آقا سعید دختر یکی از دوستای مرحوم حاجی عباس را 
می شناسم، دختر خیلی خوب و ظریف و نجیبیه، با مادرش 

حرف زدم، فردا عصر برو خواستگاری.
سعید با سبد گل به طرف آدرس راه افتاد. احساس تنهایی و 
غم در سینه اش بیشتر شده بود، هیچ کس را نداشت، اما اگر 

مادر بود...
سوسن با سینی چای جلوی سعید خم می شود. سعید لبخندی 
می زند و یک فنجان چای از سینی بر می دارد. چشم های سوسن 

انگار رنجی را در خود نهفته دارند.
همه چیز به سرعت پیش می رود، انگار پدر و مادر سوسن دوست 

ندارند دخترشان بدون سعید باشد.
محبت و محبت و محبت تنها چیزی است که از سوی سوسن و 

پدر و مادرش به طرف سعید سرازیر می شود.
سفره عقد خیلی ساده چیده می شود و سوسن در کنار سعید قرار 
می گیرد. سعید شاد از اینکه همسری دارد و تنهایی اش پایان یافته 

است، تمام عشق و علاقه اش را به پای دختر می ریزد.
ـ چی شده سوسن؟

ـ حال ندارم.
ـ با مادرت برو دکتر.

سوسن هر بار با یک کیسه بزرگ دارو به خانه باز می گردد. سعید 
خسته از این همه دارو و بداخلاقی همسر، بالاخره به فکر می افتد 

تا متوجه شود واقعاً سوسن دچار چه بیماری شده است؟
ـ خانم دکتر، من همسر سوسن هستم. نمی دانم چرا اینقدر 
شما برایش قرص می نویسید و نمی دانم چه اصراری هست که 
قرص ضد بارداری استفاده کند، درحالی که در خانه ما سکوت 
حاکم شده و بودن یک بچه، خیلی از مشکلات روحی من و زنم 

را برطرف می کند.
ـ ببینید آقا! همسر شما بیماری آمنوره از نوع پیشرفته و شدید 
دارد. در این بیماری، رحم کوچک است و رشدی نکرده، دو سال 
قبل ما درمان های مخصوصی را روی خانم انجام دادیم، اما 
ایشان پیشرفتی نداشته اند و ما با دارو به سختی می خواهیم 
بعضی کارها را که باید به صورت طبیعی در بدن ایشان انجام 

شود، انجام دهیم.
سعید خسته و غمگین به خانه می رسد، در را باز می کند.

ـ سوسن، سر من کلاه گذاشتی. چرا پدر و مادرت با من اینطوری 
کردند؟

سوسن شروع به گریه می کند.
ـ من چه گناهی کردم. صبر کن من امیدوارم.

سعید یک سال دیگر در یکی از مراکز ناباروری درمان روی سوسن 
را انجام می دهد، اما...

 سعید به دادگاه وارد می شود. انگار سال ها پیر شده است. اینجا 
هزاران نفر آمده اند. سوسن با فاصله از او قدم بر می دارد.

ـ واقعاً می خواهی منو طلاق بدی؟
ـ سه سال منو فریب دادی. هم خودت، هم خانواده ات. 
می دانستی چقدر خسته و تنهام. می دانستی و 400 سکه مهریه 
می خواستی و من را که هیچ کس را نداشتم، ناچار کردی به تمام 
خواسته هایت عمل کنم، درحالی که اصلاً زن نبودی؟! چرا پدرت 

با من اینطور معامله کرد؟ از تو گله ندارم، اما...
ـ سعید کاری به این حرف ها ندارم، من مهریه ام را می خواهم و 

طلاق نمی گیرم.
سعید تنها از دادگاه بیرون می زند، نمی داند قانون برای فریبی 

که خورده است، چه راهی دارد.

قانون چه می گوید؟
بایستی گفت این مرد نه تنها حق فسخ نکاح را ندارد بلکه 
بایستی مهریه 400 سکه ای را بپردازد و دادخواست طلاق بدهد.

در موارد این چنینی نمی توان چنین تصور کرد چون مرد بدون 
آگاهی از بیماری همسرش با وی زندگی مشترک را آغاز کرده است 
پس حق دارد با عدم پرداخت مهریه اقدام به فسخ نکاح کند 
زیرا شرایط فسخ نکاح با شرایط زندگی این مرد متفاوت است.

این مرد زمانی می توانست بدون پرداخت مهریه از همسرش جدا 
شود که قبل از زیر یک سقف رفتن پی به بیماریش ببرد زیرا زن 
به محض اینکه با همسرش زیر یک سقف رفت مستحق مهریه 
می شود. از سوی دیگر، این مرد زمانی می توانست فسخ نکاح 
کند که بلافاصله بعد از پی بردن به بیماری همسرش اقدام به 
این کار می کرد اما چون ایشان در برابر التماس های همسرش 
تسلیم شده است و فسخ نکاح نکرده است دیگر این حق را ندارد 
و در صورت تمایل به جدایی از همسرش بایستی با پرداخت مهریه 

دادخواست طلاق دهد.
طبق ماده ۱۱۳۱ قانون مدنی، اختیار فسخ نکاح فوری است و اگر 
طرفی که حق فسخ نکاح دارد بعد از اطلاع از ایراد به وجود آمده، 
اختیار او ساقط می شود به شرط اینکه علم به فوریت فسخ نکاح 
داشته باشد و سریع اقدام کند که تشخیص مدت امکان استفاده 

از اختیار به عرف و عادت است.
طبق ماده ۱۱0۱ قانون مدنی، مهریه زمانی تعلق نمی گیرد که فسخ 
نکاح قبل از رفتن به زیر یک سقف باشد در غیر این صورت مرد 

بایستی مهریه کامل را پرداخت کند.
در ماده ۱۱2۸ قانون مدنی نیز اگر در ازدواج صفت خاصی شرط 
شده باشد وبعد از عقد مشخص شود طرف این صفت را ندارد 
برای طرف مقابل حق فسخ نکاح خواهد بود، خواه وصف مذکور، 

در عقد تصریح شده یا عقد متبایناً بر آن واقع شده باشد.
این مشکلات را می توان در قالب تدلیس ازدواج خواند. طبق ماده 
64۷ قانون مجازات اسلامی چنانچه هر کدام از زوجین قبل از 
ازدواج با تکیه بر وصفی به مانند مدرک تحصیلی، موقعیت شغلی 
و امثال آن فریب دهد و عقد بر مبنای هر یک از آنها واقع شود، 
مرتکب به حبس تعزیری از 6 ماه تا دوسال محکوم خواهد شد.

صدایقانون

جنایت در جنایت در 
شعله های آتششعله های آتش

حمامخوندرپاتوققهوهخانهاییکهبزنها

مرد جوان وقتی در قهوه خانه به خاطر نگاه 
چپ با مرد غریبه درگیر شد، هرگز فکر 
نمی کرد این درگیری به جنایت ختم شود و از 

او یک قاتل بسازد.
وی در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه می شود که اولیای دم برای او حکم 

قصاص خواسته اند.
جنایت در قهوه خانه

 به گزارش »ایران«، ۱۷ آبان سال ۱40۱ ماجرای 
درگیری خونین در قهوه خانه ای در خیابان 
هنگام به مأموران کلانتری ۱۳6 فرجام اعلام 

شد. مأموران با حضور در قهوه خانه 
دریافتند درگیری دسته جمعی 

به خون کشیده شده و 
مرد ۳6 ساله ای به نام 

پیام از ناحیه گردن 
هدف ضربات چاقو 
به  و  گرفته  ر  قرا
بیمارستان منتقل 

است. شده 
به  ن  ا ر مو مأ

پرس وجو از شاهدان 
پرداختند و دریافتند 

پیام با مردی به نام 
ر  د نش  ستا و د و  ر  مهیا

قهوه خانه درگیر شده بود که 
. غلتید ن  خو ر  د

در حالی که تحقیقات پلیسی ادامه داشت، 
از بیمارستان خبر رسید پیام به خاطر شدت 
جراحات روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ 

شده است.
 با مرگ پیام مأموران در نخستین گام از 
تحقیقات به بازبینی دوربین های مدار بسته در 
قهوه خانه پرداختند و موفق به شناسایی عامل 
جنایت شدند. شواهد نشان داد مهیار پس از 

جنایت به محل نامعلومی گریخته است.
ردیابی عامل جنایت بعد از یک ماه

نزدیک به یک ماه از جنایت گذشته بود که 
مأموران رد مهیار را در یکی از شهرستان های 
غربی تهران به دست آوردند و در عملیاتی 
غافلگیرانه متهم را بازداشت کردند و مرد جوان 

به جنایت خونین در قهوه خانه اعتراف کرد.
 وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من هر 
روز عصر به قهوه خانه می رفتم و با دوستانم 
قلیان می کشیدم. آن روز برای اولین بار با 
پیام در قهوه خانه روبه رو شدم. من قبلاً او را 
در قهوه خانه ندیده بودم. او به من خیره شد 
و ما به خاطر نگاه چپ با هم درگیر شدیم اما 
درگیری با وساطت دوستانم پایان یافت و من 
با میانجیگری دوستانم قهوه خانه را ترک کردم.
وی ادامه داد: یک ساعت از دعوا گذشته بود 
که همراه دوستانم دوباره به قهوه خانه برگشتم 
اما پیام دعوا را از سر گرفت. او به 
محض روبه رو شدن با من 
شروع به فحاشی کرده 
و به سمت من حمله 
کرد که برای ترساندن 
م  کشید قو  چا و  ا
ستم  ا نمی خو ما  ا
ضربه ای به او بزنم.
یح  تشر ر  د متهم 
لحظه درگیری گفت: 
من می خواستم با 
مشت به گردن پیام 
بزنم اما او سرش را عقب 
در  که  چاقویی  و  کشید 
دستم بود، ناخواسته با گردن 
او برخورد کرد. وقتی پیام خونین 
روی زمین افتاد، از ترسم فرار کردم. باور کنید 
من خصومتی با او نداشتم و او خودش دعوا را 
شروع کرد و آن را ادامه داد. من اصلاً راضی به 
مرگ او نبودم. مرگ او ناخواسته اتفاق افتاد. 
من برای اینکه او بترسد و دعوا را تمام کند، 
چاقو را از جیبم بیرون آوردم و فکر نمی کردم 

دعوا با قتل تمام شود.
متهم به بازسازی صحنه جرم پرداخت و برایش 

کیفرخواست صادر شد.
پرونده جنایت در قهوه خانه به شعبه ۱0 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا 
بزودی به آن رسیدگی شود. این در حالی است 
که اولیای دم پیام برای عامل جنایت حکم 

قصاص خواسته اند.

مرد جوان در حالی به طرز فجیعی کشته شد که دوربین های 
مداربسته نشان می دهد، برادرزاده اش با زن دوم او که ۱4 
سال بیشتر ندارد، قاتلان فراری هستند. زن اول شاکر با 
نگرانی رو به برادر زاده شوهرش و هووی ۱4 ساله اش می کند: 
»این حرف ها که می زنی چه معنی ای دارد جمال؟ یعنی چه 
که مراقب خودم و بچه هایم باشم؟ مگر تا به حال من و 
شاکر مراقب بچه ها نبودیم؟ اصلاً نکند بلایی سر شاکر 
آمده؟ حرف بزن جمال! شاکر کجاست؟ طاهره تو چرا رنگ 
صورتت پریده؟ خیس عرق شده ای دختر جان!« صبح روز 
یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه امسال شوک بزرگ به مریم وارد 
آمد! اما آنها جواب درستی به مریم ندادند و از خانه بیرون 
رفتند. دل مریم از نگرانی مثل سیر و سرکه می جوشید و 
نمی دانست چرا جمال به او گفت، از این به بعد بیشتر 
مراقب خودت و بچه هایت باش! پشت سر هم شماره شاکر را 
می گرفت، اما بوق های ممتد پی در پی، بی جواب می ماند. 
طاقت مریم طاق شد و از خانه بیرون زد. یک دلش پیش دو 
کودک خردسالش که در خانه تنها بودند، مانده بود و یک 
دلش مثل سیر و سرکه برای شوهرش می جوشید. بالاخره 
به ساختمان اداری تجاری در ونک رسید که شاکر سرایدار آن 
بود. پله ها را دو تا یکی بالا رفت و سراغ شوهرش را از اهالی 
ساختمان گرفت. همه می گفتند که شاکر را از صبح تا به 
حال ندیده اند و حالا دیگر اهالی هم نگران او شده بودند. 
همه در ساختمان سراغ شاکر را از همدیگر می گرفتند. 
اهالی ساختمان می دانستند که شاکر در اتاقک کوچکی در 
راه پله های منتهی به پشت بام ساختمان استراحت می کند. 
برای همین چند بار آنجا را نگاه کردند و حتی چشمشان 
به پتوهایی که در پشت بام روی هم انباشته بود، افتاد اما 
ابتدا سمت آن نرفتند. یکی دو نفر از اهالی ناگهان متوجه 
رد خونین یک کتانی شدند که در راه پله ها به جا مانده 
بود. برای همین دوباره سمت پشت بام رفتند و این بار 
گمان کردند، نکند پتوهای روی پشت بام رازی داشته باشد. 
وقتی آن را کنار زدند صدای جیغ و ضجه های مریم بلند 
شد. عرق سرد وحشت روی پیشانی اهالی نشسته بود. آنها 
صحنه فجیعی را که می دیدند، باور نمی کردند. جسد خونین 
زیر پتوها افتاده و  با ضربات متعدد چاقو به طرز هولناکی 
به قتل رسیده بود. ضربه های کاری به حدی عمیق بود که 
قلب شاکر بیرون زده بود. اهالی ساختمان بلافاصله موضوع 
را به پلیس اطلاع دادند و رسیدگی به موضوع در دستور کار 

وحید ناصری، بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. تیم 
جنایی بلافاصله برای رسیدگی به موضوع در صحنه جنایت 
حاضر شد و در اولین اقدام، دوربین های مداربسته بازبینی 
شد و اهالی ساختمان تحت تحقیقات قرار گرفتند. آنها 
می گفتند، شاکر مرد شریف و آرامی بوده است. چند ماهی 
بود به عنوان سرایدار در آن ساختمان کار می کرد و به حدی 
مورد اطمینان اهالی بود که برای آسایش او خانه ای در ده 
ونک اجاره کرده بودند تا با زن و بچه هایش راحت زندگی 
کند. اهالی می دانستند که یکی از فرزندان شاکر معلول است 
و حسابی هوای او و خانواده اش را داشتند. شاکر به کارهای 
ساختمان رسیدگی می کرد و گاهی در میان کار به اتاقک 
نزدیک پشت بام می رفت و استراحت می کرد. بعد از اینکه 
کارش تمام می شد سر خانه و زندگی اش برمی گشت و اگر 
لازم می شد بعضی شب ها در ساختمان می خوابید. بازپرس 
جنایی با دقت زیاد فیلم های ضبط شده در دوربین را مورد 
بازبینی قرار داد. غروب شب قبل از حادثه دختر نوجوانی در 
دوربین مداربسته دیده می شد. مریم به بازپرس گفت: »این 
دختر ۱4 ساله طاهره است. او هووی من است که مدتی قبل 
شاکر با او ازدواج کرد و با ما زندگی می کرد. او گاهی اوقات با 
شاکر به محل کارش می آمد.« تصاویر نشان می داد که طاهره 
حالت طبیعی ندارد، انگار دستپاچه و از چیزی ترسیده بود. 
او همراه شوهرش بالا رفت و تصاویر بعدی که ساعت 5 صبح 
در دوربین های مداربسته ضبط شده بود، نشان می داد که 
طاهره با همان حال سراسیمه که قبلاً داشت از ساختمان 
خارج شد. به حدی مضطرب بود که چند بار به در و دیوار 
برخورد کرد. وقتی از ساختمان بیرون رفت، یک جوان 
موتورسوار مقابل در ایستاده بود که طاهره ترک موتورش 
پرید و از آنجا دور شدند. مریم با دیدن این صحنه به بازپرس 
گفت: »این جوان ۱۷ ساله جمال نام دارد. او برادرزاده شوهرم 
است که مدتی قبل از افغانستان به ایران آمد و شوهرم در 
ساختمان مجاور محل کار خود برای او کار پیدا کرد و سرایدار 
آنجا شد. او امروز صبح با حرف های عجیب و غریبش مرا 
نگران کرد و حالا می فهمم مفهوم حرف های او چه بود!« در 
حالی که احتمال می رود جمال از پشت بام محل کار خود به 
ساختمان محل کار مقتول آمده و با همدستی طاهره این مرد 
را به قتل رسانده اند و همچنین این فرضیه وجود دارد که رد 
کفش خونین متعلق به جمال باشد، تحقیقات برای یافتن 

ردی از زوج فراری در دستور کار جنایی قرار دارد.
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